

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างศาลาประชาคม หมู่ 11 บ้านหนองยาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 321,800.- บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างศาลาประชาคมหมู่บ้าน โดยขนาดความ กว้าง 3.90 เมตร ยาว 18.00 เมตร สูง 3.80 เมตร
ก่อสร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เป็นเงิน 321,800.- บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง.....

5.1 ปร. 4

5.2 ปร.5

5.3

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายพาสุข หงษ์ศิลา ประธานกรรมการ

6.2 นายฉลิ เชื้อเพชร กรรมการ

6.3 นายญาณภัทร ช่วยมิตร กรรมการ

สรุปราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ประเภทงานอาคาร

โครงการก่อสร้างศาลาประชาคม หมู่ 11 บ้านหนองยาง ตำบลโคกสำราญ

อบต.โคกสำราญ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

แบบ/รายการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ กำหนด

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมต้นทุนค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมต้นทุนค่าวัสดุ + ค่าแรง	246,532.77	
	ค่า Factor F 1.3056	321,873.18	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
	รวม	321,873.18	
	คิดเป็นเงินประมาณ	321,800.00	
	ตัวอักษร		
	สามแสนสองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)		

.....ประมาณราคา
(นายอัศวิน ไชยจันดี..)

ตำแหน่ง.นายช่างโยธา.....

.....ตรวจ
(..นายภาณุมาศ อุดมทรัพย์..)

ตำแหน่ง..ผู้อำนวยการกองช่าง.

.....เห็นชอบ
(นายถนัด แสงศรี.)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ.

.....อนุมัติ
(นายมิตร บุญเพ็ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ.

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างศาลาประชาคม หมู่ 11 บ้านหนองยาง ตำบลโคกสำราญ

อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน กว้าง 3.90 เมตร ยาว 18.00 เมตร สูง 3.80 เมตร

ประมาณการวันที่

28 พ.ค 64

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงที่อำเภอเลิงนกทา

28.70

บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าจ้างชั่วคราว/ ค่าแรงงาน	ค่าใช้สอย/ค่า จ้างเครื่องจักร	หมายเหตุ
1	งาน โครงสร้าง								
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 5"×5" หนา 5 มม. ยาว 6.00 เมตร	ท่อน	9.00	3,689.00	33,201.00	33,201.00			
	- เหล็กเพลทขนาด 5"×5" หนา 4 มม.	แผ่น	9.00	150.00	1,350.00	1,350.00			
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2"×4" หนา 2.3 มม.	ท่อน	11.00	1,015.00	11,165.00	11,165.00			
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 1 1/2"×3" หนา 2.3 มม.	ท่อน	15.00	752.00	11,280.00	11,280.00			
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 1"×2" หนา 2.0 มม.	ท่อน	44.00	491.00	21,604.00	21,604.00			
	เหล็ก DBØ 12 มม.	เส้น	25.00	233.72	5,843.00	5,843.00			
	เหล็ก RBØ 6 มม.	เส้น	21.00	55.58	1,167.18	1,167.18			
	คอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	1.59	1,942.20	3,088.10	3,088.10			
	- ค่าแรงงานเทคอนกรีต	ลบ.ม.	1.59	306.00	486.54		486.54		
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	3.00	44.39	133.17	133.17			
	- ตะปุดอกไม้ ชนิดพอม ขนาด 3"	กก.	4.00	42.06	168.24	168.24			
	- ค่าแรงไม้แบบ	เมตร	122.40	17.26	2,112.62		2,112.62		
	- ค่าแรงงานตัด เชื่อม ประกอบเหล็ก โครงหลังคา (รวมเหล็กเชื่อม)	กก.	1,243.59	10.00	12,435.90		12,435.90		
	- ไม้ค้ำเหล็ก	ใบ	2.00	120.00	240.00	240.00			
	- สังกะสีนิม ขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	6.00	350.00	2,100.00	2,100.00			
	- แปรงทาสี ขนาด 4"	ค้ำม	5.00	55.00	275.00	275.00			
	- ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	5.00	214.95	1,074.75	1,074.75			
2	งาน พื้น , ผนัง								
	- ดินถม	ลบ.ม.	21.00	89.50	1,879.60	1,879.60			
	- คอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	7.02	1,942.20	13,634.24	13,634.24			
	- ค่าแรงงานเทคอนกรีต	ลบ.ม.	7.02	306.00	2,148.12		2,148.12		
	- เหล็กตะแกรง WIRE MASH 4 มม. ขนาด 0.10×0.30 ม.	ตร.ม.	70.20	34.00	2,386.80	2,386.80			
	- กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดผิวเรียบ ขนาด 16"×16" (สีฟ้าสว่างหรือใกล้เคียง)	กล่อง	77.00	230.00	17,710.00	17,710.00			
	- อิฐบ็อก	ก้อน	350.00	6.31	2,208.50	2,208.50			
	- ปูซีเมนต์ผสม	ถุง	47.00	121.72	5,720.84	5,720.84			
	- ทราาย	ลบ.ม.	11.00	583.06	6,413.66	6,413.66			
	- แผ่นบานเกล็ดระบายอากาศ เมทัลชีท (Louver Type 300) ขนาด 100×240 มม.	เมตร	126.00	70.00	8,820.00	8,820.00			
	- ค่าแรงงานก่ออิฐ	ตร.ม.	27.00	80.00	2,160.00		2,160.00		
	- ค่าแรงงานฉาบปูน	ตร.ม.	54.00	95.00	5,130.00		5,130.00		
	- ค่าแรงงานปูกระเบื้อง	ตร.ม.	77.00	158.00	12,166.00		12,166.00		
3	งานระบบไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า Vaf-Bcc-2×2.5sq.mm.	เมตร	50.00	14.72	736.00	736.00			

พื้นคอนกรีต
หนา 0.10 เมตร

3	- สายไฟฟ้า Vaf-Bcc-2*1.5sq.mm.	เมตร	50.00	14.00	700.00	700.00			
	- ชุดโคมตะแกรง ติดลอย 2*18W	ชุด	5.00	450.00	2,250.00	2,250.00			
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ LED 18 W	หลอด	10.00	150.00	1,500.00	1,500.00			
	- ชุดสวิทช์ทางเดียว 2 ช่องขนาด 10A-250V	ชุด	5.00	150.00	750.00	750.00			
	- ชุดตู้รับสามขาคู่ 2 ช่องขนาด 10A-250V	ชุด	5.00	130.00	650.00	650.00			
	- เทปพันสายไฟ	ม้วน	2.00	23.00	46.00	46.00			
	- ค่าแรงติดตั้งระบบไฟฟ้า	จุด	5.00	300.00	1,500.00		1,500.00		
4	งานมุงหลังคา								
	- หลังคาเหล็กรีดลอนแข็ง หนา 0.30 มม. สีอลูซิงค์	เมตร	186.30	115.00	21,424.50	21,424.50			
	- สกรูปลายสว่านยึดหลังคาเหล็ก	ตัว	350.00	2.00	700.00	700.00			
	- ค่าแรงงานมุงหลังคา	ตร.ม.	138.00	70.00	9,660.00		9,660.00		
	- ครอบสันหลังคา	เมตร	18.00	115.00	2,070.00	2,070.00			
	- ครอบข้างหลังคา	เมตร	13.80	115.00	1,587.00	1,587.00			
	- แผ่นสปร้าทบอร์ด ขนาด 0.60*1.20 ม. หนา 4 มม.	แผ่น	5.00	65.00	325.00	325.00			
5	งานรื้อถอน								
	- ค่ารื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก (ขนไป)	ตร.ม.	70.20	70.00	4,914.00		4,914.00		
	- ค่ารื้อถอนวัสดุมุงหลังคา (ลอนคู่)	ตร.ม.	78.00	25.00	1,950.00		1,950.00		
	- ค่ารื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน (ขนไป)	ตร.ม.	29.70	60.00	1,782.00		1,782.00		
	- ค่ารื้อถอนพื้น คสล. (ขนไป)	ตร.ม.	70.20	70.00	4,914.00		4,914.00		
	- ค่ารื้อถอนโครงสร้าง คสล. (ขนไป)	ลบ.ม.	1.62	600.00	972.00		972.00		
รวมเป็นเงิน					246,532.77	184,201.58	62,331.18		
1. ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน					246,532.77	-	%		
2. ค่า Factor F					1.3056	75,340.41	-	%	
รวมค่าก่อสร้างประมาณ					321,873.18		%		

(..นายอัศวิน ไชยจันต์..)

ประมาณราคา